楼顶场地租赁合同
甲方：
乙方：
本着共同发展、互惠互利的宗旨，经友好协商，就乙方租用甲方楼顶经营户外广告牌的事宜，双方达成一致，特签定本合同。
第一条、乙方租赁甲方位于王富贵和商城沿街的楼顶，作为乙方户外广告牌的场地。
第二条、1.租用期限年，自日至年日。
2.租赁费用为/年(大写
3.付款方式：乙方在签订本合同后一次性付清当年租金;今后使用每满一年后，乙方在到期前付清下一年度租金。
第三条、合同签定后，任何一方未经对方同意，均不得单方面解除本合同;合同期满后，乙方享有优先租赁权，经双方经友好协商，可以继续续签本合同。
第四条、本合同经双方签字后生效。本合同一式贰份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日